ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, QUARTA -  FEIRA, 02 DE FEVEREIRO DE  2022 - NO  65

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
004/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FME DE
OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita
no CNPJ sob o n° 30.647.295/0001-53, sediada à Avenida Pará contorno
com a Avenida Pouso Alto, s/n, Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/
TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,  neste ato
representado por seu representante legal a Gestora do Fundo Municipal
de Educação ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO, brasileira,
, inscrito no CPF 021.054.241-12 e portadora da cédula de identidade
sob o nº 933.904 2ª Via, residente e domiciliado na rua Tocantins, s/n°
centro , da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP: 77558-000.

CONTRATADA: ASCON SERVIÇOS LTDA-ME, com sede e foro na
Av.Antonio Primo Lacerda, s/n° QD. 30 lote 02, centro , localizada no
município de Tupirama-TO , inscrita no C.N.P.J. sob o nº 05.489.088/0001-
70 doravante denominada CONTRATADA, representada neste ato por
seu Representante Legal, DOMINGOS VERJO BARNABÉ MACHADO,
Brasileiro, solteiro, empresário, residente na cidade de Palmas -TO, CEP
77022-344 portador da Cédula de Identidade nº 001089/0-3 expedida
pelo CRC-TO e CPF nº 585.465.101-72.

DO VALOR: R$ 86.000,00 (oitenta e seis mil reais)

VIGÊNCIA: 06/01/2022 a 30/12/2022.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 12.361.1011.2157 (manutenção
das atividades administrativas da Educação); - elemento de despesa: –
3.3.90.39 (serviço de pessoa Jurídica).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA
EM CONTABILIDADE PARA O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
FME DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, DURANTE O ANO DE 2022.

Oliveira de Fátima/TO, 06 de janeiro de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO PUBLICADO
NO DIARIO Nº 62 DO DIA 27 DE JANEIRO 2022

ERRATA DE EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 003/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público
interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº nº 18.101.837/0001-92, com sede
administrativa na Avenida Pará contorno com a Avenida Pouso Alto, s/n,
Centro, da cidade de Oliveira de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, neste
ato representado pela gestora MARLY PIRES DE OLIVEIRA, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 388.979.381-91, e do RG nº 2642.547-
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida Araguaia, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMAS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: ASCON SERVIÇOS LTDA-ME, com sede e foro
na Av.Antonio Primo Lacerda, s/n° QD. 30 lote 02, centro ,
localizada no município de Tupirama-TO , inscrita no C.N.P.J. sob
o nº 05.489.088/0001-70 doravante denominada CONTRATADA,
representada neste ato por seu Representante Legal, DOMINGOS
VERJO BARNABÉ MACHADO, Brasileiro, solteiro, empresário,
residente na cidade de Palmas -TO, CEP 77022-344 portador da
Cédula de Identidade nº 001089/0-3 expedida pelo CRC-TO e CPF
nº 585.465.101-72

O Município de Oliveira de Fátima – TO, torna-se público que, onde se ler;

DO VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais)
       Leia – se:
DO VALOR: R$ 52.000 (cinqüenta e dois mil reais)

Oliveira de Fátima/TO,02 de fevereiro de 2022.

ROSANE VANDERLEY
Gestora de Contratos